
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 14241/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 80936/2018 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   26. 11. 2018 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Veřejná zakázka: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  

HODONÍN - OC ROZMARÝNEK, IV. ETAPA   
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupení v dané veřejné zakázce: 
Ing. Dalibor Novák, vedoucí odboru rozvoje města  
 
Kontaktní osoba k předmětu elektronického poptávkového řízení: 
Petra Šimíková / telefon: 518 316 250, e-mail: simikova.petra@muhodonin.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Poptávka 
 
 
 



Vážení dodavatelé,  
na základě dotazu (žádosti) jednoho z dodavatelů poskytujeme dodatečnou informaci č. 1 k výše uvedené 
veřejné zakázce.  
 
Dotaz dodavatele ze dne 22. 11. 2018:  
Dobrý den, máme dotaz ohledně Zadávacích podmínek:   

1. K bodu 11.2.3. ZKUŠENOSTI PRACOVNÍHO TÝMU.  
V podmínkách je uvedeno: Pro hodnocení tohoto kritéria uchazeč uvede minimálně 3 referenční 
zakázky realizované v průběhu nejdéle 7 let ode dne vyhlášení této veřejné zakázky. 

a) Je stanovena i horní hranice pro počet referenčních zakázek?  
b) Počítají se do referencí i zakázky, které jsou rozpracované, ale nejsou ještě finálně 

odevzdány?  
2. K bodu 8.3 ODBORNÁ ZPŮSOBILOST PRACOVNÍHO TÝMU NEBO OSOB.  

a) Prosím specifikujte, jaké doklady prokazující odbornou způsobilost požadujete od 
architekta, inženýra, technika (autorizace, diplom apd.).  

b) Dále není zřejmé, zda odbornou způsobilost splní jen jeden z uvedených (architekt, 
inženýr, technik) nebo zda požadujete všechny tři jako členy týmu.  

 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazům ze dne 22. 11. 2018:  

1. K bodu 11.2.3. ZKUŠENOSTI PRACOVNÍHO TÝMU 
a) Odpověď: Pro počet uvedení referenčních zakázek není stanovena horní hranice.  
b) Odpověď: Rozpracované zakázky se nepočítají do referencí.  

 
2. K bodu 8.3 ODBORNÁ ZPŮSOBILOST PRACOVNÍHO TÝMU NEBO OSOB 

a) Odpověď: Příslušné osvědčení o autorizaci. 
b) Odpověď: Odborná způsobilost se dle vypsané veřejné zakázky dokládá pro obory: 

- Autorizovaný architekt (ve smyslu § 17, zákona č. 360/1992 Sb.), 
- Autorizovaný inženýr (ve smyslu § 18, zákona č 360/1992 Sb.),  
- Autorizovaný technik (ve smyslu § 19, zákona č 360/1992 Sb.). 

 
 
 
V Hodoníně dne 26. 11. 2018 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
web:  www.hodonin.eu  
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 

http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2018-11-26T09:05:10+0000
	Not specified




